香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。

CN Logistics International Holdings Limited 嘉 泓 物 流 國 際 控 股 有 限 公 司

(「本公司」) (於 開 曼 群 島 註 冊 成 立 的 有 限 公 司) (股份代號: 2130)

內幕消息

控股股東轉讓2,500,000股股份以增加公眾持股量

本公告乃由本公司(連同其附屬公司統稱「本集團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文(定義見上市規則)而刊發。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)已獲控股股東(定義見上市規則) Cargo Services (Logistics) Limited(「CS物流」)告知,於2021年7月9日,CS物流已同意出售及陳永陸先生(「陳先生」)已同意向CS物流購買(「購買」)2,500,000股本公司股份(「股份」),佔本公司於本公告日期已發行股本約0.98%(「轉讓事項」)。轉讓事項令本公司增加其公眾持股量。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,陳先生為一位經驗豐富的投資者及為獨立於本公司及其任何關連人士且與彼等並無關連,且並非本公司之關連人士(定義見上市規則)的第三方。陳先生將不會於緊隨購買後成為本公司的主要股東(定義見上市規則)。

於本公告日期及緊接轉讓事項前,CS物流為164,980,222股股份的合法及實益擁有人,佔本公司全部已發行股本約64.7%。CS物流由Cargo Services Seafreight Limited擁有75.0%,而Cargo Services Seafreight Limited則由CS Logistics Holdings Ltd.(「CS控股」)全資擁有。CS控股乃由Cargo Services Group Limited全資擁有,而Cargo Services Group Limited則由百昌泰有限公司全資擁有。百昌泰有限公司乃由劉石佑先生(「劉先生」)擁有80.0%。劉先生為董事會主席兼非執行董事。

緊隨轉讓事項後,CS物流將持有162,480,222股股份,佔本公司全部已發行股本約63.7%,並繼續擔任本公司控股股東。

股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命 嘉泓物流國際控股有限公司 執行董事兼行政總裁 顏添榮

香港,2021年7月9日

於本公告日期,董事會由執行董事顏添榮先生、陳雅雯女士及張兆明先生;非 執行董事劉石佑先生;及獨立非執行董事林慶麟先生、陳鎮洪先生及秦治民先 生組成。